香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGJIANG ENVIRONMENTAL COMPANY LIMITED*

東江環保股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：00895）

海外監管公告

以下為東江環保股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「澄清公告」。

承董事會命

東江環保股份有限公司

張維仰
董事長

中華人民共和國
廣東省深圳市
2014年12月22日

於本公佈日期，董事會由三位執行董事張維仰先生、陳曙生先生及李永鵬先生、
兩位非執行董事馮濤先生、孫集平女士及三位獨立非執行董事曲久輝先生、黃顯
榮先生及王繼德先生組成。

*僅供識別

1

股票代码：002672               股票简称：东江环保              公告编号：2014－108

东江环保股份有限公司

澄清公告

但尚未解锁的限制性股票的公告

重要提示：公司股票及公司债将于 2014 年 12 月 23 日开市起复牌。

东江环保股份有限公司（以下简称“公司”）获悉中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）于 2014 年 12 月 19 日发布了《证监会通报针对市场操纵的执法工作情况》，根据

该信息，中国证监会已对涉嫌操纵 18 支股票的涉案机构和个人立案调查，公司股票列于其中。

对此公司经过自查，现澄清如下：

截至本公告日，公司未收到中国证监会的任何通知，且公司及公司实际控制人、董事、

监事及高级管理人员不存在操纵或配合操纵公司股票的行为，或因涉嫌操纵公司股票交易而

被立案调查的情况。目前公司运营正常，公司内外部经营环境未发生重大变化。未来公司将

抓住环保行业的发展机遇，做强做大主营业务，持续为投资者创造价值。

公司将实时关注该事件的动态，并严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息

披露工作。敬请广大投资者以公司在指定信息披露的报纸《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的公告信息为准。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                             东江环保股份有限公司董事会

                                                  2014 年 12 月 23 日

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

	海外监管公告-套用模板
	澄清公告